
g&s /cú>S^/oof/zo -/i
KUJCP01AHC0Y

Smlouva o závazku veřejné služby
zajištění základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní

dopravou č. 010/09/49/00/14 (dodatek č. 14)
uzavřená mezi smluvními stranami:

1. JIHOČESKÝ KRAJ
se sídlem České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2, PSČ 37076
zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem
IČ : 70890650
DIČ: CZ70890650 ^
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 199783072/0300
(dále jen objednatel)

2. ČSAD Jindřichův Hradec a.s.
se sídlem Jindřichův Hradec-Jindřichův Hradec II, U Nádraží 694, 377 14 Jindřichův
Hradec
zapsaná v OR vedeném KS České Budějovice v odd. B, vl. 615
jednající Kateřinou Kratochvílovou, předsedkyní představenstva
zastoupenajednat ve věcech prokazování ztráty: Bc. Pavlem Vaňasem
IČ: 60071109
DIČ (DPH): CZ699000360
Bankovní spojení: účet zřízen u Komerční banky, a.s., pobočka Jindřichův Hradec
Číslo účtu: 405-251/0100
(dále jen dopravce)

Smluvní strany sjednávají tento dodatek č. 14 smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění
základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou
č. 010/09/49/00/00 uzavřené mezi smluvními stranami dne 2.12.2009 (dále též Smlouva).

v

CL V Předběžný odborný odhadprokazatelné ztráty, odst 3 ve znění Smlouvy:

3) Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, zpracovaný podle článku V odst. 5 této
Smlouvy na období od 1. 1. 2014 do 31. 12. 2014, je uveden vpříloze č. 2 tohoto dodatku. Výše
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty na období od 1.1.2014 do 31.12. 2014 je
58 948 703,- Kč. Takto určená výše prokazatelné ztráty je stanovena v souladu s ustanovením
Nařízení vlády a zahrnuje přiměřený zisk dopravce a vliv veškerých slev poskytovaných dle Výměru
Ministerstvafinancí, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami, platného pro příslušný
kalendářní rok. Součástí předběžného odborného odhadu je tzv. protarifovací ztráta ve výši
850 000,- Kč vzniklá uplatněním tarifu MHD v obvodu IDS Jindřichův Hradec. Pravidla
vykazování takto vzniklé ztrátyjsou řešena v Zápise ve věci zavedení IDS Jindřichův Hradec že dne
20.12.2013, kterýje nedílnou součástí této smlouvy (dodatku). Předběžný odborný odhad obsahuje
Výkaz nákladů a tržeb a Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty po linkách a spojích
uvedených v Cl. III v rozdělení na standardní spoje a spoje zajišťované malokapacitními autobusy.

njTf Schváleno
v systému
DMS

SM201412024

Strana 1 z



Výše předběžného odborného odhadu může být měněna pouze v souvislosti se změnou rozsahu
dopravního výkonu v závazku požadovanou ze strany objednatele nebo se změnou daňových
předpisů nebo dojde-li k legislativní změně v systému financování základní dopravní obslužnosti.
Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, zpracovaný podle článku V odst. 5 vždy pro
kalendářní období roku na další obdobíplatnosti této Smlouvy bude přílohoupříslušného dodatku.

%

se nahrabuje tímto novým textem a sjednaným obsahem:

3) Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, zpracovaný podle článku V. odst. 5 této
Smlouvy na období od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2015, je uveden v příloze č. 2 tohoto dodatku. Výše
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty na období od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2015 je
59 438 184,- Kč. Takto určená výše prokazatelné ztráty je stanovena v souladu s ustanovením
Nařízení vlády a zahrnuje přiměřený zisk dopravce a vliv veškerých slev poskytovaných dle
Výměru Ministerstva financí, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami, platného pro
příslušný kalendářní rok. Součástí předběžného odborného odhadu je tzv. protarifovací ztráta ve
výši 750 000,- Kč vzniklá uplatněním tarifu MHD v obvodu IDS Jindřichův Hradec. Pravidla
vykazování takto vzniklé ztráty jsou řešena v Zápise ve věci zavedení IDS Jindřichův Hradec ze
dne 20. 12. 2013, který je nedílnou součástí této smlouvy (dodatku). Předběžný odborný odhad
obsahuje Výkaz nákladů a tržeb a Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty po linkách a
spojích uvedených v ČI. III Smlouvy v rozdělení na standardní spoje a spoje zajišťované
malokapacitními autobusy. Výše předběžného odborného odhadu může být měněna pouze v
souvislosti se změnou rozsahu dopravního výkonu v závazku požadovanou ze strany objednatele
nebo se změnou daňových předpisů, nebo dojde-li k legislativní změně v systému financování
základní dopravní obslužnosti. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, zpracovaný podle
článku V. odst. 5 vždy pro kalendářní období roku na další období platnosti této Smlouvy bude
přílohou příslušného dodatku.

ČI. VI. Úhrada a prokazováníprokazatelné ztráty, odst 1 ve znění Smlouvy:

1) Cena přepravního výkonu k výpočtu úhrady prok ztráty závazku veřejné služby se
vá na období od 1. 1. 2014 do 31. 12. 201 i Kč/lkm, kteráje složena z částky
Kč/lkm úplných vlastních nákladů a částk č/lkm přiměřeného zisku ndardní

spoje a cena přepravního vý o spoje zajišťované malokapacitními autobusyj č/lkm,
která je složena z částky Kč/lkm úplných vlastních nákladů a částky Kč/lkm
přiměřeného zisku. Cena přepravního výkonu k výpočtu úhradyprokazatelné ztráty závazku veřejné
služby vždy pro kalendářní období roku na další období platnosti této Smlouvy bude stanovena
V příslušných dodatcích.

se nahrazuje tímto novým textem a sjednaným obsahem :

1) Cena přepravního výkonu k výpočtu úhrady prok ztráty závazku veřejné služby se
vá na období od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2015 i Kč/lkm, která je složena z částky
Kč/l km úplných vlastních nákladů a částky Kč/lkm přiměřeného zisk andardní

spoje a cena přepravního v o spoje zajišťované malokapacitními autobusy je č/lkm,
která je složena z částky Kč/lkm úplných vlastních nákladů a částky Kč/lkm
přiměřeného zisku. Cena přepravního výkonu k výpočtu úhrady prokazatelné ztráty závazku veřejné
služby vždy pro kalendářní období roku na další období platnosti této Smlouvy bude stanovena
v příslušných dodatcích.

ČI. VI. Úhrada aprokazováníprokazatelné ztráty, odst 3 ve znění Smlouvy:

Schváleno
v systému
DMS

SM201412024

Strana 2 z



3) Objednatel se zavazuje zaplatit v období od 1. 1. 2014 do 31. 12. 2014 dopravci do 15. dne 
každého kalendářního měsíce zálohu ve výši 70% prokazatelné ztráty ze zálohovaného období, t. j. 
ve výši 3 439 000,- Kč. Výše zálohy vždy pro kalendářní období roku na další období platnosti této 
Smlouvy bude stanovena v příslušných dodatcích.

se nahrazuje tímto novým textem a sjednaným obsahem :

3) Objednatel se zavazuje zaplatit v období od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2015 dopravci do 15. dne 
každého kalendářního měsíce zálohu ve výši 70% prokazatelné ztráty ze zálohovaného období, t. j. 
ve výši 3 467 000,- Kč. Výše zálohy vždy pro kalendářní období roku na další období platnosti této 
Smlouvy bude stanovena v příslušných dodatcích.

v

Cl. VII. Další ustanovení se doplňuje novým textem a sjednaným obsahem ;

12) Dopravce bude akceptovat celokrajskou jízdenku s obchodním názvem JIKORD+. Bližší 
specifikace včetně ceny, doby platnosti a rozdělení tržeb bude řešena vícestrannou dohodou mezi 
smluvními stranami.

v

Cl. X. Přechodná a závěrečná ustanovení 

1) Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou:
Příloha č. 1: Stanovený soubor linek a spojů v rozdělení na standardní spoje a
spoje zajišťované malokapacitními autobusy uvedené tučným písmem 
Příloha č. 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty:

- výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti (odhad prokazatelné ztráty za období 
každého kalendářního roku včetně výpočtu přiměřeného zisku provedený v souladu s 
Nařízením vlády č. 493/2004 Sb., kterým se upravuje prokazatelná ztráta ve veřejné 
linkové dopravě a kterým se konkretizuje způsob výkonu státního odborného dozoru 
v silniční dopravě nad financováním dopravní obslužnosti) v rozdělení na standardní 
spoje a spoje zajišťované malokapacitními autobusy, včetně stanovení způsobu 
rozpouštění režijních nákladů,

- odborný odhad prokazatelné ztráty po linkách a spojích, které jsou předmětem 
Smlouvy, za období každého kalendářního roku v rozdělení na standardní spoje a spoje 
zajišťované malokapacitními autobusy

Příloha č. 3: Ceník jízdného, platný pro linky, které jsou předmětem Smlouvy 
Příloha č. 4: Sazebník pokut se nemění
Příloha č. 5: Datový formát pro výstupy z odbavovacích zařízení dopravce se nemění 
Příloha č. 6: Vzor protokolu o kontrole se nemění 
Příloha č. 7: neobsazeno 
Příloha č. 8: neobsazeno
Příloha č. 9: Metodika k sestavení ekonomicky oprávněných nákladů se nemění 
Příloha č. 10: Zápis ve věci zavedení IDS Jindřichův Hradec ze dne 20.12.2013 se 

nemění

Shora uvedené obsazené přílohy nahrazují poslední aktuálně platné přílohy smlouvy.
Schváleno 
v systému 
DMS

SM201412024

Strana 3 z 4



Ostatní části smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti
Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou č. 010/09/49/00/00 uzavřené mezi smluvními stranami
dne 2.12.2009 zůstávají v platnosti a nezměněné.

Tento dodatek č. 14 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dne 1.1. 2015.

%

Obě smluvní strany vysloveně prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě jejich
pravě, svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tento dodatek č. 14 se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních majících povahu originálu, z nichž 2
vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení dopravce.

V Českých Budějovicích dne: 2 3 -12- 2014 Jindřichově Hradci dne: Ji. Včtjčf

za objednatele: za dopravce ČSAD Jindřichův Hradec a.s.:

Schváleno
v systému
DMS

SM201412024

Strana 4 z



Příloha č.1
Stanovený soubor linek a spojů platný od 1.1.2015
č.linky název linky č. spojů
340005 Třeboň-J.Hradec-Dačice-Jihlava 1;
340010 J.Hradec-Jarošov n.Než-Strmilov-Studená 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;16;17;18;19;20;

340020 J.Hradec-Lásenice-Libořezy-Stříbřec-Stráž n.Než. 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;12;13;14;15;16;18;19;21;23;

340030 J.Hradec-N.Bystřice-St.Mésto p. Land.-Slavonice 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;12;14;15;16;17;18;19;20;21;23;24;25;26;27;28;29;30;31;33;
34;36;37;38;39;43;44;45;46;47;50;51;52;53;54;55;56;60;63;64;65;70;71;74;80;

340040 J.Hradec-DeStná-Kamenice nad Lipou 3;4;5;6;7;10;11;12;13;14;15;17;18;19;20;21;22;23;24;25;26;27;28;30;31;32;33;36;

340050 J.Hradec-Kunžak-Dačice 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;15;16;17;18;19;21;22;23;24;26;30

340060 J.Hradec-Lásenice-Libořezy-Chlum u Třeboní 1;2;7;12;13;14;15;18;19;20;24;25;27;
340080 Studená-Strmilov-Blažejov-J.Hradec 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;21;22;23;24;27;29;31;

340090 N.Bystřice-N.Bystřice,Hůrky...Kunžak 1;3;5;7;9;
340100 J.Hradec-Plavsko-Vydří 2;4;6;8;10;12;

340110
Chlum u Třeboní-Suchdol n.Luž.-Třeboň- 
J.Hradec 1;

340120
J. Hradec-Homí Radouň-Nová Včelnice-
Kamenice n. L.

1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;16;17;18;

340130 J.Hradec-Novosedly n.Než.-Lomnice n.Luž. 1;2;3;4;6;7;9;11;12;13;14;15;16;17;18;20;
340140 J.Hradec-Studnice 1;3;5;
340150 Kunžak-Člunek-Nová Bystřice 1;4;5;6;7;

340160 Mýtinky-Nová Bystřice-Sedlo-Lásenice-J. Hradec 1;2;4;5;6;7;8;9;10;11;13;14;

340170 J.Hradec-Kačlehy 2;4;
340180 KardaSova Řečice-Pluhův Žďár-Deštná 3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;

340200 J.Hradec-N.Včelnice-Kamenice n.L.-Pelhřimov 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;
340201 J.Hradec-Nová Včelnice-Okrouhlá Radouň 1;2;8;
340210 J. Hradeo-Kardašova Řečice-Doňov-Soběslav 1;2;3;4;6;7;8;9;11;12;13;14;15;16;
340230 J.Hradec-Popelfn-Homí Olešná 1;2;3;4;5;6;7;8;9;
340300 Třeboň, Stará Hlína...Třeboň,Břilice- Mladošovice 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;14;15;17;18;19;20;21;22;23;24;25; 26;
340310 Třeboň - Borovany - České Budéjovice 3;6;7;8;9;10;11;14;16;19;22;23;24;25;26;27;
340320 Třeboň - Zvíkov - České Budéjovice 1;2;3;5;6;8;9;12;13;14;15;17;18;20;
340330 Třeboň-Chlum u Třeboné-Majdalena, JčE 1 ;2;4;6;9; 11 ;13; 16; 17; 18;19;22;24;
340340 Třeboň-Lomnice nad Lužnicí-Ševčtín 2;4;5;7;8;9; 10; 11; 12; 15; 19;20;23;30;32;
340350 Třeboň - Dunajovice - Lišov - Zvíkov 1;2;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;21;
340360 Třeboň-Suchdol nad Lužnicí-Č.Velenice 2;3;4;5;6;7;8;10;14;15;16;18;19;21;22;23;24;26;29;32; 34;37;39;40;

340380 Třeboň-Chlum u Třeboné-Staňkov
1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;21;22;23;24;25;26;30;27;28;29; 
31;32;33;35;36;37;39;41; 42;43;52;

340390 Třeboň, ČD..Hrachovišté-Cep-Majdalena 1;3;5;6;8;

340400
J.Hradec-Chlum u Tř.-Suchdol n.Luž.-Hrdlořezy- 
Č.Velenice 2;3;4;

340430 Suchdol nad Lužnicí-Borovany-ČB 1;3;4;5;6;9;10;14;
340510 Dačice-Strmilov-Popelín 1;2;3;4;7;9;10;14;17;
340520 Dačice-Budeč-Želetava-Markvartice 1;2;3;4;5;6;7;12;14;
340540 Dačice-Nová Říše-Stará Říše-Telč 2;4;5;6;7;8;10;11;12;13;15;17;20;21;24;25;
340570 Daíice-Staré Hobzí-Jemnice 1;2;3;4;5;6;7;9;
340571 Dačice-Třebětice-Jemnice 2;3;5;6;7;8;9;10;11;12;15;16;19;
340580 Daéice-Budeč-Jemnice 1;2;4;5;6;7;8;12;
340600 Dačice-Budeč-Nová Říše-Telč-Řásná 9;
340610 Daíice-Mrákotín-Telč 3;5;6;8;9;10;14;18;
340611 Dačice-Mysletice-Borovná-Telč, aut. st. 3;4;5;7;
340620 Telč 1;2;3;4;5;6;7;8;9;12;13;15;16;17;18;19;20;

340670 Dačice-J.Hradec-Třeboň-Č.Budéjovice 1 ;2;3 ;4;5 ;6;9(3 7 km); 10; 12(3 7 km); 13; 17; 18; 19;20;21 ;22;23 ;24;26;29;31 ;34;

340671
Dačice-J.Hradec-Č.Budéjovice-Prachatice-
Vimperk 3;6;

340700 Daíice-Staré Hobzí-Písečné-Vraténín 2;3;4;6;9;11;14;
340710 Dačice-Nová Říše-Želetava-Třebíč 1;3;4;
340720 Dačice-Jemnice-Police-Vraténín 1;4;5;11;13;20;25;
340721 Dačice-Telč-Třešť-Jihlava 2;3;6
340730 Dačice-Český Rudolec-Kunžak-Rozkoš 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;15;16;17;18;20;
340740 Studena-Telč-Nová Říše-Želetava 1;

Tučně označené spoje jsou zajišťovány malokapacitními autobusy.




